КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕЧЕРНЯЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА Г. ОМУТНИНСКА»

ПРИКАЗ

18.11.2016                                                                                                             №  54

г. Омутнинск

Об утверждении плана мероприятий,

посвященных Дню матери

В соответствии с планом работы КОГОБУ ВСШ г. Омутнинска на 2016-

2017 учебный год, утвержденным приказом от 30.08.2016 № 39

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение мероприятий, посвященных Дню матери,

с 18 по 27 ноября 2016 года.

2. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню матери, согласно

приложению.

3. План разместить на официальном сайте КОГОБУ ВСШ

г. Омутнинска.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                                                                    Т.А. Сюзева

2

Приложение

к приказу КОГОБУ ВСШ г. Омутнинска

от 18.11.2016 № 54

План мероприятий,

посвященных Дню матери

№

п/п
Мероприятия

Дата

проведения
Ответственный

1. Тематические линейки «История

праздника День матери»

21.11.2016 Директор,

заместитель директора

по УВР и ИКТ

2. Оформление школы к Дню

матери

18.11.2016-

27.11.2016

Классные

руководители

3. Урок-презентация «Мы будем

вечно прославлять ту женщину,

чье имя  мать!»

23.11.2016 Директор,

заместитель директора

по УВР и ИКТ,

руководитель ШМО

классных

руководителей

4. Конкурс сочинений о маме

«Дорогой мой человек»

21.11.2016-

25.11.2016

Учителя русского

языка и литературы

5. Изготовление поздравительных

открыток «От чистого сердца

простыми словами»

18.11.2016-

27.11.2016

Классные

руководители

6. Конкурс стихов о маме «Мир и

счастье для меня – мама»

21.11.2016-

25.11.2016

Учителя русского

языка и литературы

7. Тематические классные часы

«Славим имя матери»

18.11.2016-

27.11.2016

Классные

руководители

8. Просмотр фильмов и презентаций

по теме «Мать – героиня»

21.11.2016-

25.11.2016

Учителя истории и

обществознания

9. Информационные перемены

«Мамино сердце»

21.11.2016-

25.11.2016

Учителя-предметники